

## **News Release**

## 2024年3月1日(金)、横浜ベイクォーターに 神奈川県初出店の天然石・アクセサリー専門店 「LA・JOLLA HALE(ラ・ホヤ ハレ)」がオープン!

横浜ダイヤビルマネジメント株式会社(横浜市神奈川区/代表取締役社長 福井 健夫)が運営する横浜駅東口のショッピングモール「横浜ベイクォーター」は、2024年3月1日(金)、天然石・アクセサリー専門店「LA・JOLLA HALE (ラ・ホヤ ハレ)」をオープンいたします。

「LA・JOLLA HALE (ラ・ホヤ ハレ)」は、天然石を使用したブレスレットやネックレスを取り扱う天然石・アクセサリー専門店です。誕生石でデザインしたジュエリーをはじめ、ファッション性にもこだわったストーンジュエリーを多数ご用意しております。横浜ベイクォーター店は、関東ではららぽーと TOKYO-BAY 店、柏の葉 T-SITE 店に続く 3 店舗目で、神奈川県へは初出店となります。

## LA · JOLLA HALE

2024 年 3 月 1 日(金) オープン! 【天然石・アクセサリー/3F/11:00~20:00】

カリフォルニアの「ラ・ホヤ」と、ハワイの「ハレ」を合わせて「宝石の家」という独自の世界観を生み出しました。洗練されたデザインのストーンジュエリーをはじめ、神秘的な力が宿るとされる天然石との運命の出会いが待っています。美しいものを目にする喜び、手に取り身に付ける楽しみ、お買い物を心ゆくまで満喫する贅沢さ…ファッション性にもこだわったストーンジュエリーの数々をぜひご覧ください。

(ホームページ) https://la-jollahale.com/ (運 営 会 社) リオネ株式会社





## ( LA・JOLLA HALE 横浜ベイクォーター店 オープン記念キャンペーン )

11,000円(税込)以上ご購入のお客様に先着でオープン記念ノベルティをプレゼント。 ※数量限定、なくなり次第終了となります

※ノベルティ内容は変更する場合がございます

【 お客様からのお問合せ 】 横浜ベイクォーター代表 TEL: 045-577-8123

【 報道関係者様からのお問合せ 】 横浜ダイヤビルマネジメント株式会社 広報 山本・前田 TEL: 045-577-8121 E-mail: pr@yokohama-bayquarter.com 【 横浜ベイクォーター概要 】

■名 称:横浜ベイクォーター(英名:Yokohama Bay Quarter)

■所在地:神奈川県横浜市神奈川区金港町 1-10

■店舗数:約80店舗

■営業時間:ショップ 11:00~20:00/レストラン 11:00~23:00

ベビー・キッズフロア「スマイルキッズステーション」10:00~19:00

※店舗により異なる/最新情報はホームページへ

■運営管理:横浜ダイヤビルマネジメント株式会社

■アクセス:横浜駅きた東口 A から歩道橋「ベイクォーターウォーク」で徒歩 3 分

横浜駅東口からポルタ、そごう 2F 経由で徒歩 7 分